<ECR 342, foli 2v doc. 2>

Raimundus \de Podio/, clericus de ecclesia de Mussa, debeo tibi Mosse Torner
Dertuosa XXVI solidos melgarenses paccaturos in primo venturo Sancti Johannis
Babtiste. Obligo specialiter primiciam totam quam accipere debeo in predicta ecclesia
de Mussa. Fideiussor Exemen de Filera. Super omnia bona nostra. Testes Martinus de
Frau, Exemen de Lusia et Berengarius de Rubei.

Firmat Raimundus, et promittit firmare manu sua.

17
1240, marg, 8.
Comanda que Pere Baldovi té per Bernat Piquer de 14 sous i 3 diners melgoresos que
es compromet a pagar a la tornada o “al sabut™ del viatge de la nau d’Ot6 Torner.

<ECR 342, foli 2v doc. 3>

VI idus marcii.

Petrus Balduvi profiteor me tenere in comanda a Bernardo Picher XIIII solidos et 111
denarios melgarenses quos convenio solvere ad reditum vel ad sabut presentis viatici
quod navis Otonis Torner, salvos in terra. Testes Bernardus Avinionet et Bartholomeus
Carnifici.?

a. Instrument no ratllat amb linies verticals.

18
1240, marg, 8.
Apoca atorgada per Pere Baldovi a Bernat d’Olzet de 200 sous melgoresos pel preu de
la venda d’una alqueria.

<ECR 342, foli 2v doc. 4>

Petrus Balduvinus profiteor et recognosco tibi Bernardo de* Olzeto te solvisse michi
integriter et in pace illos CC solidos melgarenses quos michi debebas pro precio
alquerie quam tibi vendidi et quia sum paccatus, facio tibi finem et pactum de non
petendo.bTestes Bernardus Burgeti et F. de Torrocella. Promittit firmare manu sua. Et
firmavit.

a. Segueix una paraula borrada, sembla Berengarius. b. Instrument no ratllat amb linies verticals.

19
1240, marg, 9.
Venda de dues jovades de terra atorgada pels consorts Bernat d’Espanya i Berenguera
a Berenguer Roig. La terra esta situada a I’alqueria d’Huialfas, a la porcié dels homes
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de Barcelona del terme d’Inca i la tenen en regim d’alou. El preu de la venda és de 35
sous melgoresos.

<ECR 342, foli 2v doc. 5>

VII idus marcii.

Bernardus de Yspania et uxor Berengaria, quisque in solidum, vendimus tibi
Berengario Rubei duas jovatas terre quas per liberum et franchum alodium habemus in
alqueria que dicitur Huiar Alfaz, que est in termino de Inqua, de portione hominum
Barchinone. Accipimus XXXV solidos melgarenses, et teneamur de eviccione. Et ego
Berengaria juro. Testes Bernardus de Solerio et Berengarius de Villa de Ulmibus.
Hanc cartam teneo per utrasque partes. Ita quod si in termino quo continetur in carta
debitum non solutus fuerit de dictis XXXV solidis, deinde reddam dampnatam et non
factam dictam cartam venditionis dicto Bernardo de Yspania.?